Iniquitates parentū filijs obesse nō possunt

Stur9 erat ad nuptias bonos r malos ogruēs inuitatis. nasci ec voluit de bonis r malis. q exemplo discant parentū suoz filij iniquita tes sibi obesse nō posse. Itē gre.

non aliena culpa sed ppria aliquem

Sab eo quo fungit gdu deici. Atis pūsum r ecclasticam pbatur esse censuram vt frustra q rundam parentū voluptatibz suis...

qs priuef officijs que sua culpa vel faci9 ab officij q fungit gdu non deicit. Item iero. Ex adu lterio nat9 a sacerdotio non phibetur.

Domin9 nē ihs xps voluit nō solum de aligenigenis omix tionibz. s3 etiā d adulterimis nasci nobis magnā fiduciā pftās vt qli cumqz mō nascam tū vt vestigia e ius imitemur ab ipi9 corpore non separem cui9 per fidem mēbra esse dei sum9. r sic ille ver9 est pontifex r ex adulterimis nat9 iunctioibz. ita qlicumqz ordme nat9 sit aliqz. tamen vt pfectam fidem habeat et qd fide tenet opibz impleat fitqz li terat9 r vir vni9 vxoris nequaqz a sacerdotio repellitur. Judas enim priarche ocubuīt cū thamar nuru sua. r ex illo ocubitu nati sunt pha res r zaram. inde postea salomon q fuit dux m deserto. inde obeth. inde qz booz. inde postea ysay q fuit pat dauid. ex illa autem pgenie origo ducit xpi q ver9 sacerdos est. Ideo qz si filij eius sumus que ipse fecit nos imitari debem9. Item aug. de vnico baptismo li. i. Aplo dei nō sepat aliquē materna oditio.

Smazel vt se s3 ppa culpa

Sparef a ppo dei nō obfuit mē ancilla agar s3 obfuit fraterna di scordia. nec pfuit pās vxoris eu ius magis filij erat. qz per ipi9 iu ra iugalia et m ancilla semmatas eāt r ex ancilla suscept9 ē. Con tra bonifac. martir scribēs regi an geloz. Vicia parētū etiā ad m.

Stes angelo steros trāseūs

Srum sic p istas puicias diuul gat ū ē. r nobis infrācia r m italia improperat. r ab ipis pagamis im properium nobis obijcit spretis le galibz onubijs adulterādo r luxuri ando ad instar sodomitice gentis fe dam vitā duxerit. d tali omixtione meretricū extrimandū est d generel ppos r ignobiles r furentes libidi ne fore pcreandos. r ad extremum vniūsam plebem ad deteriora r ad ignobiliora vergentem. r nouissime nec bello seculari fortē nec i fide sta bilem r nec honorabilem hoibz nec deo amabilem esse venturā. sic alijs gētibz hispanie r puētie r burgū dionū ppls otigit. q sic a deo rece dētes fornicate sunt donec iudex ra lium criminū vltrices penas per ig norantiā leges dei r p sarracenos venire r seure pmisit. Vnde idēz vrbā9 m fine supioris. c. p sbroz.

tur iure suo. s3 tū scias q m totens punie qs sine cul pa sua. s3 nō sū cā. vt ex ut liē. s3 cō. qm. s. xxxiij. di. fi.

Deu9 vxorē. Omim9. a la cēt totio. nō intel ligo q ipo iure p moueri possit. sed iteo s3 dic q eps tenetur dispensa re m s casu. qz di spensacō qm9 est debita. vt dixi. l. di. vt ostituerē.

Repellit. s3 nōne filij sacer to tū sui sunt ecclie. vt. xv. q. vi. cum mlte qliē g. pmo uent nō adēpta li bēate. s3 dic q il lud loqur d hns q qh legitie r so lemni ducunt. vt derogarum est ei oēria ofuetudine di. iij. s. leges.

Smael. frat. ina. quā has buit opra ysaac. vt. xxxi. q. iij. re currat.

Smas. hanc olim habuēt pā tē mlieres vt d li cētia vt pāte ip laz viri possent accedē ad ācillas suas r filij ita nati dicebat pot9 fi li9 dñe q ancille. s3 eā legal filij dñe r carnal filij ancille. et ita fm legem mofaycam mulieres poterāt atoptare filios. s3 fm leges iustima nam non possunt nisi filij eius sint m acie amissi. vt m li. de atoptē. s. femine.

Sgens. dge sneres. q ad fortitudinē et nobilitatē. vt. xxx. v. q. iij. quedam.

Dermisit. no ta q apē dlictū p mērit t9 mferri penas vt. v. q. v. nō omis. xvi. q. i. et temporis. et. c. reūtimmi. et. vii. q. i. sciscitaris. Vnde. istud continuatur ei qd dixi. a. m illo. s. sed hic.

dicere ista sic se intelligenda. sicut dicitur ad epistolam lxxiii. di. Episcopus collatus archidiacono episcopo. et. xxv. di. c. i. et. xxi. di. c. i. et. lxxix. di. volumus. h. o. tra. xciii. di. legimus. et. ex. elec. cum in cunctis. ubi dicitur quod ad canonicos spectat. dicitur quod ad epistolam tamen spectat confirmatio ad canonicos lectio de iure. in talibus tamen consideranda est consuetudo ut ex. elec. cum ecclesia.

Misi prebiter. xxiij. q. iij. sic excellentias. de. ibi dicitur quod non gradus est legantior. h. vite melioris. de. h. dicitur quod non tamen ordo offituitur. h. ordo et meritum.

Inouam. vel prebiter. reddit singula singulis.

Ordinari. cogit. et alijs recipere ordinem. et sic de. h. lxxiii. digesta. h. istud est ratione adiuncti ordinis. lxxiii. di. c. fima.

In adolefcenctibus. xv. an. nuz. ut ex. elec. cum in cunctis. g. inferiora.

Sollus. in sacris. postulari tamen potest in epistolam laicus. ut. lxi. di. offus. et. lxiij. di. valentinian.

Ihabuisse. fu ple sacros. na. ena. subdiaconatus fuit. tp. ap. lxx. di. episcopus.

Romani. ha die licite eligitur. ut ex. de. et. q. a multis.

Metropolitani. sic g. metropolitano olim potuit dispensare circa ordinem sic videtur quod adhuc possit cum non auferat ei si iurisdictio. ar. ex. de. sen. exco. nuper. di. lxi.

Te. laici. h. onditur quod laici non sunt eligendi in episcopum si non postulari. Itaque onditur quod tamen de papa ecclesia facienda est electio dimittit onditur h. visitatore quod nil debet presumere de rebus illius ecclesie cui datus est visitator. et nota quod vocat h. laicos illos qui non sunt ordinati et illos qui repente sunt ordinati. et nec isti nec illi sunt eligendi. Johannes.

episcopus in ecclesia sua non diaconus fit archidiaconum instituire. nec archidiaconus aut decanus non presbiter sint ordinare presumat. quod ut districtius teneat applica auctore prohibemur et interdicens.

Item calixtus papa. nullus in presbiterum a prebiteris a archidiacono non presbiter vel diaconus ordinetur.

Vll. in presbiterum nullus in archiepiscopum nullus in decanum non presbiter vel diaconus nullus in archidiaconum non diaconus ordinetur.

Item innocentius secundus. De eodem. Nouam autem precipimus ut nullus in archidiaconum vel decanum non diaconus vel presbiter ordinetur archidiaconi vero vel decani vel presbiteri qui infra ordines pronominatos existunt. si inobedientes ordinari otem pserint honore suscepto puenent. Prohibemur autem ne adolescentibus vel infra sacros ordines constitutis. si prudentia et merito vite clarescat predicti ccedant honores.

Item Innocentius secundus. De eodem. Nouam autem precipimus ut nullus in archidiaconum vel decanum non diaconus vel presbiter ordinetur archidiaconi vero vel decani vel presbiteri qui infra ordines pronominatos existunt. si inobedientes ordinari otem pserint honore suscepto puenent. Prohibemur autem ne adolescentibus vel infra sacros ordines constitutis. si prudentia et merito vite clarescat predicti ccedant honores.

Sacerdotale officium vris in

Sacerdotale. sicut. ita iniquitas et male iniquitas enim omnia precipitat. ut de pe. di. iij. inter h. bircum. si tamen necessitas est in anno et dimidio presbiter laico recipere omnes ordines. lxxvii. di. monach.

Item factotibus. corrigendis. sic. iij. q. viij. iudicet. et. c. sequenti.

Cloga. sic. s. xxvii. di. pul. On negamur.

Die. v. n. no pete exemplum h. dare dignus eat ad item. xvi. q. i. predicatore.

Emendatio. rem. sic. viij. q. i. qual. et. i. q. i. c. vilissim.

Humilitatis. q. nichil ita sple. det in pontifice si cut humilitas. ut. c. di. de morem.

Teste. q. pu. blica dicitur publi co egent remebio ut de pe. di. i. g. h. g. et. c. quibus. xxx. ij. q. iij. nemo.

Memorandi. et h. ppter memoriam pteriti dicitur. fi. xv. di. c. vlti. et. xl. viij. di. g. i. et. in. q. iij. c. ij. et. ff. d. decur. l. vlti.

Iter. est. q. nuz. s. lix. di. ordinatos.

Tram. aut. tumultu. ar. q. no. e. deuianbu a iure. ouij. ppe. tu multu. plare. nec ppe. sedandam. di. scordiam. ut. lxi. di. de. c. d. xvij. q. ij. si. q. s. abbas. viij. q. i. g. sic. c. d. pens. deurionu et. ar. ex. de. ap. o. flituz. ar. de. ff. ad. l. co. de. hca. l. penl. et. xxxij. di. de. h. iraculane. et. xi. q. iij. ancelfor. et. l. di. ut. offitue. tur. ex. reg. iur. q. scandalizauerit. et. Discrim. id. est. periculum.